БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

байгузинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KAPAP                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июль  2015 й.                                 № 18                                         01 июля 2015 г.
	О выделении специальных мест для размещения печатной предвыборной агитации

В соответствии с частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан  «О выборах» Администрация сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Определить на территории сельского поселения Байгузинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатной предвыборной агитации:

1.Избирательный участок № 3447 (452824, РБ Янаульский район
с. Байгузино, ул. Школьная, 22)
1.1. Информационный стенд по адресу с. Байгузино, ул. им.Ф.Исламова.
2.Избирательный участок № 3448 (452824, РБ Янаульский район,
д.Старая Орья, ул. Центральная,13)
2.1. Информационный стенд по адресу д. Новая Орья, ул.Строителей;

2.2. Информационный стенд по адресу с. Ямбаево, ул. Дорожная.
3.Избирательный участок № 3449 (452823, РБ Янаульский район
д. Гудбурово, ул. Центральная, 8)
3.1. Информационный стенд по адресу д. Гудбурово, ул. Р. Табарова;
3.2. Информационный стенд по адресу с. Айбуляк, ул. Центральная;

3.3. Информационный стенд по адресу с. Старый Артаул, ул. Чапаева;

3.4. Информационный стенд по адресу д. Уракаево, ул. Центральная.
4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                                    З. З. Ханов
СОГЛАСОВАНО:
Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан                          Р. М. Гафиятуллина